
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

« / А » 20VA1-.
П Р И К А З

Москва
№

Об утверждении Положения об итоговой аттестации обучающихся по не 
имеющим государственной аккредитации основным профессиональным 

образовательным программам высшего образования в федеральном 
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего 

образования «Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, статьей 33, 34 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об итоговой аттестации обучающихся по не 
имеющим государственной аккредитации основным профессиональным 
образовательным программам высшего образования в федеральном 
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего 
образования «Московский государственный юридический университет 
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)».

2. Настоящий приказ вступает в силу момента подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение: на 11 л. в 1 экз.

Ректор В.В. Блажеев



Проект вносит: Учебно-методическое управление 
Начальник
Учебно-методического /Уу/т)
управления / / /2017

(подпись)

Исполнитель 
Заместитель начальника 
У чебно-методического 
управления

СОГЛАСОВАНО: 

Первый проректор

(подпись/  '
/ / /2017

/ / /2017

Начальник
Юридического отдела Ж / / /2017

(подпись

ПРОВЕРЕНО:

____________________ ___________ / / /2017
(должность) (подпись)

Рассылка: Ректорат, Кафедры, Институты, Институты (филиалы), Учебно-методическое 
международного сотрудничества.

Н.В. Софийчук

Г.В. Ильяшик

Е.Ю. Грачева

Н.В. Черных

(инициалы, фамилия)

управление, Управление

2


